
AVORIAZ
Temps de base retenu 44,20

Medialle Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Temps 50,82 56,57 1:01.87 1:06.30 1:08.51

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie
Classement par 

Catégorie

1 28 CHATEL SEBASTIEN 1989 52,66 15,60 49,59 12,19 49,59 12,19 Or Senior H 1 senior H / 1 H

2 47 PAOLY EMMANUEL 1972 52,24 14,68 50,37 13,95 50,37 13,95 Or Moniteur H 1 Moniteur H

3 25 GERDIL FLORIAN 1989 53,40 17,23 50,72 14,75 50,72 14,75 Or Moniteur H 2 Moniteur H

4 55 PAVLOVIC JEROME 1979 53,63 17,73 51,02 15,42 51,02 15,42 Vermeil Moniteur H 3 Moniteur H

5 54 ROUX JEAN-MICHEL 1970 51,09 12,16 51,57 16,67 51,09 15,58 Vermeil Moniteur H 4 Moniteur H

6 15 PAOLY MATHYS 2007 57,06 25,26 53,72 21,53 53,72 21,53 Vermeil Poussin H 1 poussin H

7 21 BONTEMS ANDRES 2002 55,69 22,26 54,42 23,12 54,42 23,12 Vermeil Minime H 1 minime H

8 39 PARIS ANDRE 1951 55,14 21,05 55,38 25,29 55,14 24,75 Vermeil Moniteur H 5 Moniteur H

9 44 ECKERT DAMIEN 1982 1:00.28 32,33 55,59 25,76 55,59 25,76 Vermeil Moniteur H 6 Moniteur H

10 29 CHATEL FREDERIC 1988 58,70 28,86 55,72 26,06 55,72 26,06 Vermeil

11 22 PAOLY LEO 2003 58,07 27,48 56,35 27,48 56,35 27,48 Vermeil Minime H 2 minime H

12 19 ROUX MANON 2001 59,89 31,48 57,60 30,31 57,60 30,31 Argent Cadet F 1 cadet F/ 1 F

13 46 ROUX ISABELLE 1969 1:01.25 34,46 57,93 31,06 57,93 31,06 Argent Moniteur F 1 moniteur F

14 7 PAVLOVIC ANTOINE 2008 1:01.02 33,96 58,93 33,32 58,93 33,32 Argent Microbe H 1 microbe H

15 20 BONTEMS MARIE ELENA 1999 59,09 29,72 Abd 59,09 33,68 Argent Junior F 1 junior F

16 35 TOURNIER ANNE 1982 1:03.97 40,43 59,29 34,14 59,29 34,14 Argent Master M F 1 master M F

17 18 ROUX MORGANE 2005 1:01.98 36,07 59,90 35,52 59,90 35,52 Argent Benjamin F 1 benjamin F

18 34 GERDIL PASCAL 1957 1:08.42 50,20 1:00.81 37,57 1:00.81 37,57 Argent Moniteur H 7 Moniteur H

Classement général

18/03/2018

18 34 GERDIL PASCAL 1957 1:08.42 50,20 1:00.81 37,57 1:00.81 37,57 Argent Moniteur H 7 Moniteur H

19 38 PREMAZ ALAIN 1954 1:07.72 48,67 1:01.93 40,11 1:01.93 40,11 Bronze Master V H 1 master V H

20 51 BLONDON ANTHONY 1983 1:05.47 43,73 1:02.55 41,51 1:02.55 41,51 Bronze Master M H 1 master M H

21 52 PARIS LAETITIA 1980 1:06.08 45,07 1:02.56 41,53 1:02.56 41,53 Bronze Moniteur F 2 moniteur F

22 48 FARA BRUNO 1968 1:13.13 60,54 1:03.47 43,59 1:03.47 43,59 Bronze Master M H 2 Master M H

23 45 TAFERGUENIT MILOUD 1975 1:08.56 50,51 1:03.91 44,59 1:03.91 44,59 Bronze Master M H 3 Master M H

24 57 LHERONDELLE YOHANN 1976 1:05.69 44,21 1:04.06 44,93 1:04.06 44,93 Bronze Master M H 4 Master M H

25 26 CARROT NICOLAS 1988 1:04.30 41,16 Dsq 1:04.30 45,47 Bronze Senior H 2 senior H

26 33 ROUGE MARIE CHRISTINE 1963 1:06.89 46,84 1:04.42 45,74 1:04.42 45,74 Bronze Master M F 2 master M F

27 50 ECKERT MICHELE 1985 1:11.10 56,09 1:05.34 47,82 1:05.34 47,82 Bronze Master M F 3 master M F

28 17 PASQUIER LAURE 2004 1:10.34 54,42 1:06.49 50,42 1:06.49 50,42 Fléchette Benjamin F 2 benjamin F

29 58 BONTEMS CHRISTOPHE 1968 1:26.93 90,84 1:11.67 62,14 1:11.67 62,14 Master M H 5 Master M H

30 6 PARIS JASON 2008 1:17.21 69,50 1:12.53 64,09 1:12.53 64,09 Microbe H 2 microbe H

31 36 LHERONDELLE ANNA MARIA 1964 1:13.51 61,38 1:18.49 77,57 1:13.51 66,31 Master M F 4 master M F

32 13 FOTIA SARAH 2006 1:33.94 106,23 1:14.10 67,64 1:14.10 67,64 Poussin F 1 poussin F

33 8 PAVLOVIC LEO 2010 1:30.57 98,83 1:14.67 68,93 1:14.67 68,93 U8 H 1 U8 H

34 14 MOSSIERE-MAULET VALENTIN 2006 1:17.41 69,94 1:27.51 97,98 1:17.41 75,13 Poussin H 2 poussin H

35 3 LHERONDELLE MAYLIS 2009 1:27.74 92,62 1:20.85 82,91 1:20.85 82,91 Microbe F 1 Microbe F

36 9 VERNON DENIS OWEN 2010 1:22.80 81,77 1:22.35 86,31 1:22.35 86,31 U8 H 2 U8 H

37 4 LHERONDELLE LISA 2007 1:41.20 122,17 1:22.50 86,65 1:22.50 86,65 Poussin F 2 poussin F

38 49 BONTEMS CHRISTINE 1968 1:24.72 85,99 1:27.11 97,08 1:24.72 91,67 Master M F 5 master M F

39 10 VERNON SWANN-AARON 2012 1:40.29 120,17 1:34.28 113,30 1:34.28 113,30 U6 H 1 U6 H

40 37 CHATEL ERIC 1962 2:07.52 179,95 1:52.38 154,25 1:52.38 154,25 Master V H 2 master V H

41 43 VERNON ANGELIQUE 1976 2:49.99 273,19 2:12.78 200,40 2:12.78 200,40 Master M F 6 master M F

42 1 PARIS NOEVAN 2010 2:24.23 216,64 2:37.76 256,92 2:24.23 226,31 U8 H 3 U8 H

43 2 TIGHELLO ELIANA 2009 2:43.97 259,97 3:00.00 307,23 2:43.97 270,97 Microbe F 2 Microbe F



AVORIAZ

Temps de base retenu 44,20

Medialle Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Temps 50,82 56,57 1:01.87 1:06.30 1:08.51

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

17 18 ROUX MORGANE 2005 1:01.98 36,07 59,9 35,52 59,9 35,52 Argent Benjamin F 1 benjamin F

28 17 PASQUIER LAURE 2004 1:10.34 54,42 1:06.49 50,42 1:06.49 50,42 Fléchette Benjamin F 2 benjamin F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

12 19 ROUX MANON 2001 59,89 31,48 57,6 30,31 57,6 30,31 Argent Cadet F 1 cadet F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

15 20 BONTEMS MARIE ELENA 1999 59,09 29,72 Abd 59,09 33,68 Argent Junior F 1 junior F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

16 35 TOURNIER ANNE 1982 1:03.97 40,43 59,29 34,14 59,29 34,14 Argent Master M F 1 master M F

26 33 ROUGE MARIE CHRISTINE 1963 1:06.89 46,84 1:04.42 45,74 1:04.42 45,74 Bronze Master M F 2 master M F

27 50 ECKERT MICHELE 1985 1:11.10 56,09 1:05.34 47,82 1:05.34 47,82 Bronze Master M F 3 master M F

Benjamin F

Cadet F

Junior F

Master M F

18/03/2018

26 33 ROUGE MARIE CHRISTINE 1963 1:06.89 46,84 1:04.42 45,74 1:04.42 45,74 Bronze Master M F 2 master M F

27 50 ECKERT MICHELE 1985 1:11.10 56,09 1:05.34 47,82 1:05.34 47,82 Bronze Master M F 3 master M F

31 36 LHERONDELLE ANNA MARIA 1964 1:13.51 61,38 1:18.49 77,57 1:13.51 66,31 Master M F 4 master M F

38 49 BONTEMS CHRISTINE 1968 1:24.72 85,99 1:27.11 97,08 1:24.72 91,67 Master M F 5 master M F

41 43 VERNON ANGELIQUE 1976 2:49.99 273,19 2:12.78 200,4 2:12.78 200,4 Master M F 6 master M F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

20 51 BLONDON ANTHONY 1983 1:05.47 43,73 1:02.55 41,51 1:02.55 41,51 Bronze Master M H 1 master M H

22 48 FARA BRUNO 1968 1:13.13 60,54 1:03.47 43,59 1:03.47 43,59 Bronze Master M H 2 Master M H

23 45 TAFERGUENIT MILOUD 1975 1:08.56 50,51 1:03.91 44,59 1:03.91 44,59 Bronze Master M H 3 Master M H

24 57 LHERONDELLE YOHANN 1976 1:05.69 44,21 1:04.06 44,93 1:04.06 44,93 Bronze Master M H 4 Master M H

29 58 BONTEMS CHRISTOPHE 1968 1:26.93 90,84 1:11.67 62,14 1:11.67 62,14 Master M H 5 Master M H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

19 38 PREMAZ ALAIN 1954 1:07.72 48,67 1:01.93 40,11 1:01.93 40,11 Bronze Master V H 1 master V H

40 37 CHATEL ERIC 1962 2:07.52 179,95 1:52.38 154,25 1:52.38 154,25 Master V H 2 master V H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

35 3 LHERONDELLE MAYLIS 2009 1:27.74 92,62 1:20.85 82,91 1:20.85 82,91 Microbe F 1 Microbe F

43 2 TIGHELLO ELIANA 2009 2:43.97 259,97 3:00.00 307,23 2:43.97 270,97 Microbe F 2 Microbe F

Master M H

Master V H

Microbe F



Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

14 7 PAVLOVIC ANTOINE 2008 1:01.02 33,96 58,93 33,32 58,93 33,32 Argent Microbe H 1 microbe H

30 6 PARIS JASON 2008 1:17.21 69,5 1:12.53 64,09 1:12.53 64,09 Microbe H 2 microbe H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

7 21 BONTEMS ANDRES 2002 55,69 22,26 54,42 23,12 54,42 23,12 Vermeil Minime H 1 minime H

11 22 PAOLY LEO 2003 58,07 27,48 56,35 27,48 56,35 27,48 Vermeil Minime H 2 minime H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

13 46 ROUX ISABELLE 1969 1:01.25 34,46 57,93 31,06 57,93 31,06 Argent Moniteur F 1 moniteur F

21 52 PARIS LAETITIA 1980 1:06.08 45,07 1:02.56 41,53 1:02.56 41,53 Bronze Moniteur F 2 moniteur F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

2 47 PAOLY EMMANUEL 1972 52,24 14,68 50,37 13,95 50,37 13,95 Or Moniteur H 1 Moniteur H

3 25 GERDIL FLORIAN 1989 53,4 17,23 50,72 14,75 50,72 14,75 Or Moniteur H 2 Moniteur H

4 55 PAVLOVIC JEROME 1979 53,63 17,73 51,02 15,42 51,02 15,42 Vermeil Moniteur H 3 Moniteur H

5 54 ROUX JEAN-MICHEL 1970 51,09 12,16 51,57 16,67 51,09 15,58 Vermeil Moniteur H 4 Moniteur H

8 39 PARIS ANDRE 1951 55,14 21,05 55,38 25,29 55,14 24,75 Vermeil Moniteur H 5 Moniteur H

9 44 ECKERT DAMIEN 1982 1:00.28 32,33 55,59 25,76 55,59 25,76 Vermeil Moniteur H 6 Moniteur H

18 34 GERDIL PASCAL 1957 1:08.42 50,2 1:00.81 37,57 1:00.81 37,57 Argent Moniteur H 7 Moniteur H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

32 13 FOTIA SARAH 2006 1:33.94 106,23 1:14.10 67,64 1:14.10 67,64 Poussin F 1 poussin F

37 4 LHERONDELLE LISA 2007 1:41.20 122,17 1:22.50 86,65 1:22.50 86,65 Poussin F 2 poussin F

Moniteur H

Poussin F

Poussin H

Microbe H

Minime H

Moniteur F

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

6 15 PAOLY MATHYS 2007 57,06 25,26 53,72 21,53 53,72 21,53 Vermeil Poussin H 1 poussin H

34 14 MOSSIERE-MAULET VALENTIN 2006 1:17.41 69,94 1:27.51 97,98 1:17.41 75,13 Poussin H 2 poussin H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

1 28 CHATEL SEBASTIEN 1989 52,66 15,6 49,59 12,19 49,59 12,19 Or Senior H 1 senior H / 1 H

25 26 CARROT NICOLAS 1988 1:04.30 41,16 Dsq 1:04.30 45,47 Bronze Senior H 2 senior H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

39 10 VERNON SWANN-AARON 2012 1:40.29 120,17 1:34.28 113,3 1:34.28 113,3 U6 H 1 U6 H

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie Classement Catégorie

33 8 PAVLOVIC LEO 2010 1:30.57 98,83 1:14.67 68,93 1:14.67 68,93 U8 H 1 U8 H

36 9 VERNON DENIS OWEN 2010 1:22.80 81,77 1:22.35 86,31 1:22.35 86,31 U8 H 2 U8 H

42 1 PARIS NOEVAN 2010 2:24.23 216,64 2:37.76 256,92 2:24.23 226,31 U8 H 3 U8 H

Poussin H

Senior H

U6 H

U8 H



AVORIAZ
Temps de base retenu 44,20

Medialle Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Temps 50,82 56,57 1:01.87 1:06.30 1:08.51

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie
Classement par 

Catégorie

1 54 ROUX JEAN-MICHEL 1970 51,09 12,16 51,57 16,67 51,09 15,58 Vermeil Moniteur H 4 Moniteur H

2 47 PAOLY EMMANUEL 1972 52,24 14,68 50,37 13,95 50,37 13,95 Or Moniteur H 1 Moniteur H

3 28 CHATEL SEBASTIEN 1989 52,66 15,60 49,59 12,19 49,59 12,19 Or Senior H 1 senior H / 1 H

4 25 GERDIL FLORIAN 1989 53,40 17,23 50,72 14,75 50,72 14,75 Or Moniteur H 2 Moniteur H

5 55 PAVLOVIC JEROME 1979 53,63 17,73 51,02 15,42 51,02 15,42 Vermeil Moniteur H 3 Moniteur H

6 39 PARIS ANDRE 1951 55,14 21,05 55,38 25,29 55,14 24,75 Vermeil Moniteur H 5 Moniteur H

7 21 BONTEMS ANDRES 2002 55,69 22,26 54,42 23,12 54,42 23,12 Vermeil Minime H 1 minime H

8 15 PAOLY MATHYS 2007 57,06 25,26 53,72 21,53 53,72 21,53 Vermeil Poussin H 1 poussin H

9 22 PAOLY LEO 2003 58,07 27,48 56,35 27,48 56,35 27,48 Vermeil Minime H 2 minime H

10 29 CHATEL FREDERIC 1988 58,70 28,86 55,72 26,06 55,72 26,06 Vermeil

11 20 BONTEMS MARIE ELENA 1999 59,09 29,72 Abd 59,09 33,68 Argent Junior F 1 junior F

12 19 ROUX MANON 2001 59,89 31,48 57,60 30,31 57,60 30,31 Argent Cadet F 1 cadet F/ 1 F

13 44 ECKERT DAMIEN 1982 1:00.28 32,33 55,59 25,76 55,59 25,76 Vermeil Moniteur H 6 Moniteur H

14 7 PAVLOVIC ANTOINE 2008 1:01.02 33,96 58,93 33,32 58,93 33,32 Argent Microbe H 1 microbe H

15 46 ROUX ISABELLE 1969 1:01.25 34,46 57,93 31,06 57,93 31,06 Argent Moniteur F 1 moniteur F

16 18 ROUX MORGANE 2005 1:01.98 36,07 59,90 35,52 59,90 35,52 Argent Benjamin F 1 benjamin F

17 35 TOURNIER ANNE 1982 1:03.97 40,43 59,29 34,14 59,29 34,14 Argent Master M F 1 master M F

18 26 CARROT NICOLAS 1988 1:04.30 41,16 Dsq 1:04.30 45,47 Bronze Senior H 2 senior H

18/03/2018

Manche 1

18 26 CARROT NICOLAS 1988 1:04.30 41,16 Dsq 1:04.30 45,47 Bronze Senior H 2 senior H

19 51 BLONDON ANTHONY 1983 1:05.47 43,73 1:02.55 41,51 1:02.55 41,51 Bronze Master M H 1 master M H

20 57 LHERONDELLE YOHANN 1976 1:05.69 44,21 1:04.06 44,93 1:04.06 44,93 Bronze Master M H 4 Master M H

21 52 PARIS LAETITIA 1980 1:06.08 45,07 1:02.56 41,53 1:02.56 41,53 Bronze Moniteur F 2 moniteur F

22 33 ROUGE MARIE CHRISTINE 1963 1:06.89 46,84 1:04.42 45,74 1:04.42 45,74 Bronze Master M F 2 master M F

23 38 PREMAZ ALAIN 1954 1:07.72 48,67 1:01.93 40,11 1:01.93 40,11 Bronze Master V H 1 master V H

24 34 GERDIL PASCAL 1957 1:08.42 50,20 1:00.81 37,57 1:00.81 37,57 Argent Moniteur H 7 Moniteur H

25 45 TAFERGUENIT MILOUD 1975 1:08.56 50,51 1:03.91 44,59 1:03.91 44,59 Bronze Master M H 3 Master M H

26 17 PASQUIER LAURE 2004 1:10.34 54,42 1:06.49 50,42 1:06.49 50,42 Fléchette Benjamin F 2 benjamin F

27 50 ECKERT MICHELE 1985 1:11.10 56,09 1:05.34 47,82 1:05.34 47,82 Bronze Master M F 3 master M F

28 48 FARA BRUNO 1968 1:13.13 60,54 1:03.47 43,59 1:03.47 43,59 Bronze Master M H 2 Master M H

29 36 LHERONDELLE ANNA MARIA 1964 1:13.51 61,38 1:18.49 77,57 1:13.51 66,31 Master M F 4 master M F

30 6 PARIS JASON 2008 1:17.21 69,50 1:12.53 64,09 1:12.53 64,09 Microbe H 2 microbe H

31 14 MOSSIERE-MAULET VALENTIN 2006 1:17.41 69,94 1:27.51 97,98 1:17.41 75,13 Poussin H 2 poussin H

32 9 VERNON DENIS OWEN 2010 1:22.80 81,77 1:22.35 86,31 1:22.35 86,31 U8 H 2 U8 H

33 49 BONTEMS CHRISTINE 1968 1:24.72 85,99 1:27.11 97,08 1:24.72 91,67 Master M F 5 master M F

34 58 BONTEMS CHRISTOPHE 1968 1:26.93 90,84 1:11.67 62,14 1:11.67 62,14 Master M H 5 Master M H

35 3 LHERONDELLE MAYLIS 2009 1:27.74 92,62 1:20.85 82,91 1:20.85 82,91 Microbe F 1 Microbe F

36 8 PAVLOVIC LEO 2010 1:30.57 98,83 1:14.67 68,93 1:14.67 68,93 U8 H 1 U8 H

37 13 FOTIA SARAH 2006 1:33.94 106,23 1:14.10 67,64 1:14.10 67,64 Poussin F 1 poussin F

38 10 VERNON SWANN-AARON 2012 1:40.29 120,17 1:34.28 113,30 1:34.28 113,30 U6 H 1 U6 H

39 4 LHERONDELLE LISA 2007 1:41.20 122,17 1:22.50 86,65 1:22.50 86,65 Poussin F 2 poussin F

40 37 CHATEL ERIC 1962 2:07.52 179,95 1:52.38 154,25 1:52.38 154,25 Master V H 2 master V H

41 1 PARIS NOEVAN 2010 2:24.23 216,64 2:37.76 256,92 2:24.23 226,31 U8 H 3 U8 H

42 2 TIGHELLO ELIANA 2009 2:43.97 259,97 3:00.00 307,23 2:43.97 270,97 Microbe F 2 Microbe F

43 43 VERNON ANGELIQUE 1976 2:49.99 273,19 2:12.78 200,40 2:12.78 200,40 Master M F 6 master M F



AVORIAZ
Temps de base retenu 44,20

Medialle Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Temps 50,82 56,57 1:01.87 1:06.30 1:08.51

Clt Dos Nom - Prénom An Tps M1 Pts M1 Tps M2 Pts M2 Meil.Tps Meil.Pts Médaille Catégorie
Classement par 

Catégorie

1 28 CHATEL SEBASTIEN 1989 52,66 15,60 49,59 12,19 49,59 12,19 Or Senior H 1 senior H / 1 H

2 47 PAOLY EMMANUEL 1972 52,24 14,68 50,37 13,95 50,37 13,95 Or Moniteur H 1 Moniteur H

3 25 GERDIL FLORIAN 1989 53,40 17,23 50,72 14,75 50,72 14,75 Or Moniteur H 2 Moniteur H

4 55 PAVLOVIC JEROME 1979 53,63 17,73 51,02 15,42 51,02 15,42 Vermeil Moniteur H 3 Moniteur H

5 54 ROUX JEAN-MICHEL 1970 51,09 12,16 51,57 16,67 51,09 15,58 Vermeil Moniteur H 4 Moniteur H

6 15 PAOLY MATHYS 2007 57,06 25,26 53,72 21,53 53,72 21,53 Vermeil Poussin H 1 poussin H

7 21 BONTEMS ANDRES 2002 55,69 22,26 54,42 23,12 54,42 23,12 Vermeil Minime H 1 minime H

8 39 PARIS ANDRE 1951 55,14 21,05 55,38 25,29 55,14 24,75 Vermeil Moniteur H 5 Moniteur H

9 44 ECKERT DAMIEN 1982 1:00.28 32,33 55,59 25,76 55,59 25,76 Vermeil Moniteur H 6 Moniteur H

10 29 CHATEL FREDERIC 1988 58,70 28,86 55,72 26,06 55,72 26,06 Vermeil

11 22 PAOLY LEO 2003 58,07 27,48 56,35 27,48 56,35 27,48 Vermeil Minime H 2 minime H

12 19 ROUX MANON 2001 59,89 31,48 57,60 30,31 57,60 30,31 Argent Cadet F 1 cadet F/ 1 F

13 46 ROUX ISABELLE 1969 1:01.25 34,46 57,93 31,06 57,93 31,06 Argent Moniteur F 1 moniteur F

14 7 PAVLOVIC ANTOINE 2008 1:01.02 33,96 58,93 33,32 58,93 33,32 Argent Microbe H 1 microbe H

16 35 TOURNIER ANNE 1982 1:03.97 40,43 59,29 34,14 59,29 34,14 Argent Master M F 1 master M F

17 18 ROUX MORGANE 2005 1:01.98 36,07 59,90 35,52 59,90 35,52 Argent Benjamin F 1 benjamin F

18 34 GERDIL PASCAL 1957 1:08.42 50,20 1:00.81 37,57 1:00.81 37,57 Argent Moniteur H 7 Moniteur H

19 38 PREMAZ ALAIN 1954 1:07.72 48,67 1:01.93 40,11 1:01.93 40,11 Bronze Master V H 1 master V H

18/03/2018

Manche 2

19 38 PREMAZ ALAIN 1954 1:07.72 48,67 1:01.93 40,11 1:01.93 40,11 Bronze Master V H 1 master V H

20 51 BLONDON ANTHONY 1983 1:05.47 43,73 1:02.55 41,51 1:02.55 41,51 Bronze Master M H 1 master M H

21 52 PARIS LAETITIA 1980 1:06.08 45,07 1:02.56 41,53 1:02.56 41,53 Bronze Moniteur F 2 moniteur F

22 48 FARA BRUNO 1968 1:13.13 60,54 1:03.47 43,59 1:03.47 43,59 Bronze Master M H 2 Master M H

23 45 TAFERGUENIT MILOUD 1975 1:08.56 50,51 1:03.91 44,59 1:03.91 44,59 Bronze Master M H 3 Master M H

24 57 LHERONDELLE YOHANN 1976 1:05.69 44,21 1:04.06 44,93 1:04.06 44,93 Bronze Master M H 4 Master M H

26 33 ROUGE MARIE CHRISTINE 1963 1:06.89 46,84 1:04.42 45,74 1:04.42 45,74 Bronze Master M F 2 master M F

27 50 ECKERT MICHELE 1985 1:11.10 56,09 1:05.34 47,82 1:05.34 47,82 Bronze Master M F 3 master M F

28 17 PASQUIER LAURE 2004 1:10.34 54,42 1:06.49 50,42 1:06.49 50,42 Fléchette Benjamin F 2 benjamin F

29 58 BONTEMS CHRISTOPHE 1968 1:26.93 90,84 1:11.67 62,14 1:11.67 62,14 Master M H 5 Master M H

30 6 PARIS JASON 2008 1:17.21 69,50 1:12.53 64,09 1:12.53 64,09 Microbe H 2 microbe H

32 13 FOTIA SARAH 2006 1:33.94 106,23 1:14.10 67,64 1:14.10 67,64 Poussin F 1 poussin F

33 8 PAVLOVIC LEO 2010 1:30.57 98,83 1:14.67 68,93 1:14.67 68,93 U8 H 1 U8 H

31 36 LHERONDELLE ANNA MARIA 1964 1:13.51 61,38 1:18.49 77,57 1:13.51 66,31 Master M F 4 master M F

35 3 LHERONDELLE MAYLIS 2009 1:27.74 92,62 1:20.85 82,91 1:20.85 82,91 Microbe F 1 Microbe F

36 9 VERNON DENIS OWEN 2010 1:22.80 81,77 1:22.35 86,31 1:22.35 86,31 U8 H 2 U8 H

37 4 LHERONDELLE LISA 2007 1:41.20 122,17 1:22.50 86,65 1:22.50 86,65 Poussin F 2 poussin F

38 49 BONTEMS CHRISTINE 1968 1:24.72 85,99 1:27.11 97,08 1:24.72 91,67 Master M F 5 master M F

34 14 MOSSIERE-MAULET VALENTIN 2006 1:17.41 69,94 1:27.51 97,98 1:17.41 75,13 Poussin H 2 poussin H

39 10 VERNON SWANN-AARON 2012 1:40.29 120,17 1:34.28 113,30 1:34.28 113,30 U6 H 1 U6 H

40 37 CHATEL ERIC 1962 2:07.52 179,95 1:52.38 154,25 1:52.38 154,25 Master V H 2 master V H

41 43 VERNON ANGELIQUE 1976 2:49.99 273,19 2:12.78 200,40 2:12.78 200,40 Master M F 6 master M F

42 1 PARIS NOEVAN 2010 2:24.23 216,64 2:37.76 256,92 2:24.23 226,31 U8 H 3 U8 H

43 2 TIGHELLO ELIANA 2009 2:43.97 259,97 3:00.00 307,23 2:43.97 270,97 Microbe F 2 Microbe F

15 20 BONTEMS MARIE ELENA 1999 59,09 29,72 Abd 59,09 33,68 Argent Junior F 1 junior F

25 26 CARROT NICOLAS 1988 1:04.30 41,16 Dsq 1:04.30 45,47 Bronze Senior H 2 senior H


